відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні (цифрами)

Опор. №2_

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

двадцять дев'ять тисяч сімсот тридцять один

29731

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого
округу:

Л*
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

політичної партії
виборчому

списку прописом цифрами

Х ер со н сь к а  обласна організація  П о л іти ч н о ї партії  « П Р О П О З И Ц ІЯ »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Великий Олександр Петрович триста двадцять два 322
2 Маломуж Валентина Михайлівна сто шість 106
3 Казанцев Геннадій Миколайович сто сорок вісім 148
4 Мягончак Олена Миколаївна сорок два 42
5 Гаценко Петро Олександрович п 'ятдесят вісім 58

Х ео со н сь к а  регіональна організація  П о л іти ч н о ї партії "П артія  Ігоря К ол и хаєва  " Н А М  Т У Т  Ж И Т И !"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Розломій Павло Іванович триста шістдесят 360

2 Васильєв Юрій Михайлович одна тисяча триста 
вісімдесят п'ять 1385

о Скакун Валентин Володимирович чотириста двадцять один 421
4 Халімон Олена Миколаївна двісті десять 210
5 Землянська Лідія Тарасівна триста двадцять один 321
6 Німченко Таїса Наумівна двісті вісімдесят шість 286
7 Музика Сергій Олександрович сто сімдесят вісім 178

Х ер со н сь ка  т ер и т о р іа л ь н а  організація  П ол іти ч н ої партії  «Є в р о п ей сь к а  С олідар н ість»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Салтиков Валерій Миколайович сімсот п'ятдесят вісім 758
2 Тарасова Наталія Олександрівна п'ятсот сорок вісім 548
3 Коваль Вікторія Юріївна чотириста сімдесят два 472
4 Лелеко Петро Петрович сто дванадцять 112
5 Довбиш Ольга Валеріївна сто двадцять дев'ять 129

Х ер со н сь ка  обласна  організація  В сеукр аїнського  о б ’єднання « Б А Т Ь К ІВ Щ И Н А »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Романенко Руслан Васильович дев'ятсот шістнадцять 916
2 Кириченко Леонід Петрович сто сімдесят сім 177
ч2) Петрусь Юрій Леонідович сто двадцять чотири 124
4 Нестеренко Геннадій Іванович триста сорок два 342
5 Таран Любов Василівна двісті вісімдесят шість 286
6 Багжанов Максим Валерійович дев'яносто шість 96

Х ер со н сь к а  обласна  організація  П о л іти ч н о ї п артії  « Н А Ш  К Р А Й »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Буренко Володимир Васильович чотириста шість 406
2 Федько Тамара Іванівна дев'ятсот дев'яносто два 992
3 Антоненко Олександр Андрійович двісті тридцять п'ять 235
4 Мащенко Володимир Філімонович сто вісімдесят шість 186

5 Стаднік Світлана Іванівна чотириста тридцять 
дев'ять

439

6 Вдовиченко Василь Дмитрович вісімдесят сім 87

7 Костючок Інна Миколаївна шістдесят 60

Х ерсонська регіонал ьна організація  П о л іти ч н о ї партії « О П О З И Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О Р М А - З А  Ж И Т Т Я »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)